GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 042/2013 DE 22 DE FEVEREIRO DE
2013.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA

PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA A UNIDADE

PRISIONAL DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL SITUADA NO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS, PERTENCENTE À 5ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA

PÚBLICA - RISP.

A SUPERINTENDÊNCIA DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação dos CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSOS
IMPETRADOS CONTRA A SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta
Ilibada.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSOS

IMPETRADOS CONTRA A SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta

Ilibada, do Processo Seletivo Simplificado para formação do Quadro de Reserva para a

Unidade Prisional de CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS, a participar da TERCEIRA ETAPA -

Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), e caneta azul.

LOCAL e DATA:

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ ALEXANDRE MIZIARA

Rua Mantura Japur, 66 – Bairro Centro – Conceição das Alagoas

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 13
DATA: 23/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
13 Carlos Alexandre Oliveira

14 Marco Antônio de Almeida

23 Janaina Angélica Gomes

40 Délio Pacheco dos Santos

42 Nelson Pereira Lopes

78 Roberto Pereira dos Santos

80 Mariano Guimarães Naves

90 Siones Valério Marcelino

Belo Horizonte, 17 de Julho de 2013.

ARLINDA MARCIA GUIMARÃES DE FARIA
Diretoria de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUÍZA DEL BISONI
Superintendente de Recursos Humanos